EXTRACTE SOL-LICITUDS D'ACCES A INFORMACIO PUBLICA 2021 (31/12/2021)

NUM EXPEDIENT SAl

2021.001.VIES | OBRES
2021.002.VIES | OBRES
2021.003.VIES | OBRES
2021.004.BENESTAR
SOCIAL
2021.005.COMERC
2021.006.HABITATGE
2021.007.COMERC

2021.008.TRIBUTS

2021.009.INTERVENCIO
SOCIAL | GENT GRAN

2021.010.COMERC
2021.011.COMERC

2021.012.URBANISME
2021.013.ESPORTS

2021.014.INTERVENCIO

2021.015.CONTRACTACIO

2021.016.PLATGES |
LITORAL

2021.017.URBANISME

2021.018.
SAC/OMT/MOBILITAT/TUR
ISME

2021.019.SERVEIS
JURIDICS

2021.020.POLICIA LOCAL

any

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021

2021
2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021

NUM. REGISTRE
TRAMIT
PRESENCIAL
AJUNTAMENT

NUM. REGISTRE
TRAMIT EN LINIA
AJUNTAMENT

202100000003410
202100000003414
202100000003415
REGAGE21e0000
2077986

202100000004898
REGAGE21e0000
2077986

202100000004646

202000000030658

202100000006872
202100000007716

202100000012006

202100000004635

202100000014233
202100000016461

202100000019210

REGAGE21e0001
5019909

202100000004626

NUM. REGISTRE
ELECTRONIC

REGAGE21e000020

77986

REGAGE21e000018

80885

numero
registre
oficial
tramit SAI
en linia

nimero
expedient
sistema
de
queixes

altres vies

d'entrada DATA

no formals D'ENTRADA
(indicar) AJUNTAMENT

- 15/02/2021
- 15/02/2021
- 15/02/2021
- 04/03/2021
- 04/03/2021
- 04/03/2021
- 02/03/2021

- 04/03/2021

- 04/03/2021

- 24/03/2021
- 06/04/2021

- 05/05/2021
03/06/2021

- 02/03/2021

01/06/2021

- 25/05/2021
- 11/06/2021

- 08/07/2021

- 08/08/21

- 02/03/2021

MUNICIPI/
LOCALITAT

Palmanova
Palmanova
Palmanova

Calvia

Calvia

Calvia

Costa de la Calma

Calvia

Calvia

Palmanova
Torrenova

Santa Ponca
Palmanova

Calvia

Calvia

Palmanova
Sol de Mallorca

Calvia

Son Ferrer

Costa de la Calma

1 Ajuntament de
Calvia Mallorca

EXTRACTE

Informacié sobre el periode d'al-legacions pel projecte de
reforma del C/Paris i Pinzons i altres extrems sobre
I'esmentat projecte.

Informacio sobre la comissié seguiment reforma carrers paris
i pinzons

Informacioé sobre el link el projecte de reforma de carrer paris i
pinzons amb les modificacions fetes

Informacio relativa al n° d'expedientes de sol-licituds rebudes
a serveis socials arrel de la covid-19

Informacié relativa a sol-licituds d'abonament de la tasa per
ocupacio de terrasses arrel de la covid-19

Informacié relativa a sol-licituds d'ajuda al lloguer arrel de la
covid-19

Informacié sobre llicencia d'activitat del local "Taller Mallorca"
a Plaza las Palmeras, Costa de la Calma

Informaci¢ relativa a sol-licituds d'abonament del 50% de
I'impost de recollida de residus arrel de la covid-19

Copia integra del pla estrategic de gent gran del municipi
(adjudicacio Intress)

Informacié sobre les llicéncies d'activitats dels locals de en
Av. Paseo del Mar n°12

Informacié sobre llicéncia d'activitat d'un local

Informacié sobre titularitat d'una parcela, autoritzacié de
construccié del campanari i si hi ha hagut financiacié publica
Informacioé sobre restriccions i talls de carrer per la Challenge
Informacioé sobre I'execucio de les partides pressupostaries a
31/12/2020

Sol-licita copia del contracte de I'Ajuntament amb I'empresa
Hidrobal

Sollicita copia del contracte de I'explotacié dels serveis
acuatics de la platja de Son Maties a I'empresa
CLASSICGYM SL, de I'any 2013

Sol-licita informacié urbanistica sobre el solar veinat.

Sol-licita informacié sobre: Nombre total de vehicles del seu
municipi. El nombre total de places d’aparcament publics en
el municipi. EI nombre de places turistiques. El nombre d’
habitants empadronats.

Sol-licita copia foliada dels expedients de recuperacié d'una
zona del merendero de Son Ferrer i copia de I'acta de la
reunié mantinguda en el 2018 amb els afectats

Solicita informacio sobre la actuacié policial davant la
denuncia pel vertit de desballestaments de vehicles

AREA DE RESPOSTA
| COMPETENT PER
RESOLDRE

VIES | OBRES
VIES | OBRES

VIES | OBRES
BENESTAR SOCIAL
COMERG
HABITATGE
COMERG

TRIBUTS
INTERVENCIO

SOCIAL | GENT
GRAN

COMERG
COMERG

URBANISME
ESPORTS

INTERVENCIO

CONTRACTACIO

PLATGES | LITORAL
URBANISME

SAC/OMT/MOBILITAT
/TURISME

SERVEIS JURIDICS

POLICIA LOCAL



EXTRACTE SOL-LICITUDS D'ACCES A INFORMACIO PUBLICA 2021 (31/12/2021)

NUM EXPEDIENT SAIl
2021.021.HABITATGE
2021.022.MEDI AMBIENT

2021.023.PARTICIPACIO

2021.024.PARTICIPACIO

2021.025.VARIES AREES
2021.026. SERVEIS
ECONOMICS
2021.027.MOBILITAT
2021.028.PARTICIPACIO
2021.029.IFOC

2021.030.Mobilitat

2021.031.Recaptacio

any

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2.021

2.021

2.021

NUM. REGISTRE
TRAMIT
PRESENCIAL
AJUNTAMENT

NUM. REGISTRE
TRAMIT EN LINIA
AJUNTAMENT

202100000004901
202100000005902

202100000005905

202100000005905

202100000023780
202100000023781
202100000023784
202100000023787
202100000024567
202100000025445

202100000033482

NUM. REGISTRE
ELECTRONIC
REGAGE21e000020
77986
REGAGE21e000025
39988
REGAGE21e000025
39988

REGAGE21e000025
39988

REGAGE21e000166
66732
REGAGE21e000166
66626
REGAGE21e000166
66755
REGAGE21e000166
66812
REGAGE21e000175
25052
REGAGE21e000182
09332
REGAGE21e000241
32312

numero
registre
oficial
tramit SAI
en linia

nimero
expedient
sistema
de
queixes

altres vies

d'entrada DATA

no formals D'ENTRADA

(indicar)

AJUNTAMENT

04/03/21

13/03/2021

16/03/2021

16/03/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

30/08/2021

08/09/2021

16/09/2021

19/11/2021

MUNICIPI/
LOCALITAT

Calvia
Calvia

Calvia

Calvia

Costa de la Calma
Costa de la Calma
Costa de la Calma
Costa de la Calma
Costa de la Calma
Santa Ponga

Palmanova

1 Ajuntament de
Calvia Mallorca

EXTRACTE

Informacié sobre el niumero d'expedients de sol-licitud
d'ajudes al lloguer durante I'any 2020

Sol-licita informacié sobre les col-lonies felines i els
contractes i subvencions lligats a aquestes.

Informacio sobre els projectes aprovats i executats dins els
“pressuposts participatius” del 2015 al 2021

Informacio sobre les subvencions, pagaments, convenis,
aportacions i qualsevol altra quantitat i relacio de totes les
subvencions, pagaments, contractes o acords que des
d'alcaldia o a través dels regidors de zona lliurats a les
associacions de veins, empresarials, sindicats o de qualsevol
altre genere, que no siguin clubs esportius, durant els
exercicis 2019, 2020 i el primer trimestre de 2021

Informacioé sobre subvencions o ajudes i contractes menors o
convenis amb aavy, culturals socials...i cuantitats entregades
als grups politics, desde I'any 2019 al 2021

Informacioé del desti dels fons inicialment pressupostats per a
les festes populars

Informacié sobre els carrecs publics beneficiaris de la tarjeta
ORA de I'ajuntament

Informacio sobre els projectes aprovats i sense executar de
pressupostos participatius desde I'any 2016 al 2021

Copia integra del Plan Estratégico de Empleo Local 2021-
2023

Informacioé sobre les llicencies temporals d'auto-taxi i pla de
mobilitat sostenible

Informacio sobre la recaptacié del nucli de Palmanova i les
balances fiscals de cada poble

AREA DE RESPOSTA
| COMPETENT PER
RESOLDRE

HABITATGE

MEDI AMBIENT

PARTICIPACIO
CIUTADANA

PARTICIPACIO
CIUTADANA

PARTICIPACIO
CIUTADANA, MEDI
AMBIENT,
DESENVOLUPAMENT
SOCIAL, CULTURA |
SECRETARIA

SERVEIS
ECONOMICS
MOBILITAT
PARTICIPACIO
IFOC
MOBILITAT

RECAPTACIO



